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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin enflasyon muhasebesi uygulamasına geçiş tarihi 1 
Ocak 2025 olarak belirlendi. 
 
Deutsche Bank Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan bu ay 500 baz puan faiz artışının 'yüksek 
ihtimal' olduğunu söyledi. 
 

ABD  
Amerikalı tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, Şubat'ta da değişim göstermeyerek yüzde 
3 olurken son 3 yılın en düşük seviyesinde kalmaya devam etti. 
 
JPMorgan CEO’su Jamie Dimon piyasa beklentilerine kıyasla resesyonu daha yüksek ihtimal olarak 
görüyor. 
 

Avrupa  
Unicredit Ekonomisti Erik Nielsen, Avrupa Merkez Bankası'nın Fed'den ayrışarak faiz indirimine 
gidebileceğini ve bunun AMB için endişe verici olmaması gerektiğini söyledi.  
 

Dünya  
Arjantin Merkez Bankası, gösterge faiz oranını beklenmedik şekilde düşürdü. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dolar/TL 32 seviyesi ile yeni rekor seviyelerini tazeledi. Şimdilik yukarı ivmede her hangi bir 

azalma bulunmuyor. Dolar endeksinde yaşanan geri çekilmeye karşın kademeli olarak yükseliş 

eğilimi korunuyor. Her ne kadar Dolar TL uzun bir süredir küresel piyasalardan kopuk seyretse de, 

bugün ABD’de açıklanacak ABD TÜFE verisinin (TSİ 15:30) izlenmesinde fayda olabilir. Piyasa 

Fed’in faizleri ne zaman düşüreceğine dair ek işaretler için bugün açıklanacak TÜFE verisine 

odaklanmış durumda. Genel olarak Dolar/TL’de ana yön yukarı görünüyor. Seçim öncesi hem 

bireysel hem de kurumsal tarafta döviz talebi artmış olabilir.  

Teknik Analiz: USD/TL bugün 32 seviyesini aşarak şuanda 32,05 seviyelerine yakın bir seviyede 

işlem görüyor. Bugün ABD tarafında ekonomik takvim oldukça yoğun ve parite ve kurlardaki 

oynaklığı tetikleyebilecek olan TÜFE verisi açıklanacak. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32,10 

aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 seviyelerini direnç  ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:31,50/ 31,10 
Dirençler: 31,90/32,10 



 

➢ EUR/TL   
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde temkinli bir yaklaşım sergileyerek faiz 

ayarlamalarını düşünmeden önce daha fazla kanıtın gerekliliğini vurguladı. AMB mevcut para 

politikasını sürdürmeyi tercih ederek, enflasyonu arzu edilen parametreler dahilinde 

yönlendirmeye olan bağlılığını bir kez daha teyit etmiştir .ECB, enflasyon hedefine ulaşmak için 

gerekli olduğu sürece uygun şekilde sıkı politika önlemlerini sürdürme niyetini ifade etmiştir. 

ECB'yi çevreleyen iyimser görünüm Euro için destekleyici olabilir. Bugün Almanya'dan açıklanacak 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerinin ve konuşmaların kurun üzerindeki etkisi takip edilecek. 

Teknik Analiz: EUR/TL günden güne yukarı yönlü hareketlerini pekiştirerek bugün 35,08 

seviyelerinden işlem görüyor. Bugün hem Avrupa’da hem de ABD tarafında hem pariteleri hemde 

kurları etkileyecek olan TÜFE verilerinin paritelerdeki ve kurlardaki etkisi takip ediliyor olacak. 

Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,15 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 34,40 seviyelerini 

takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,40/34/33,75 
Dirençler: 35,15/34,80/34,40 
 

 

➢ GBP/TL  



İngiltere Merkez Bankası'ndan (BoE) faiz indirimi beklentilerine ilişkin bahislerin azalması Sterlin 

(GBP) üzerinde baskı yaratıyor. Yatırımcılar yeni bir ivme için bugünkü İngiltere işgücü piyasası 

verilerini beklerken negatif gelen iş gücü piyasası ile ivme kazanamadı ve kurda aşağı yönlü 

hareketler yaşandı. Bugün GBP bölgesinde başka bir veri bulunmadığından GBP/USD paritesini be 

tabi dolayısı ile GBP/TL kurunuda oynaklığı tetikleyecebilecek olan ABD'de ise Şubat ayı TÜFE 

enflasyon verileri takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL sabah açıklanan İşsizlik Oranının negatif gelmesi ile  yatay hareketlerde 

seyrini sürdürüyor ve 41,07 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün İngiltere tarafında ekonomik 

gündem sakin bu sebeple küresel piyasa takip edilecek. Kurda yukarı yönlü hareketlerde 41,25 

seviyesini direnç 40 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40,55/40/39,80 

Dirençler:41/41,25 

 

 

➢ ALTIN   
Ons altında güçlü yükselişlerin ardından yatay ve temkinli duruş devam ediyor. ABD TÜFE verisinin 

beklentilerden sapmasına bağlı olarak Amerika Merkez Bankası’nın faiz oranlarını ne zaman 

düşürmeye başlayabileceğine dair ipuçları arıyor olacağız. Beklentilerden sapan bir enflasyon 

verisi ons altında baskı yaratabilir. 

Teknik Analiz: Ons altında teknik olarak yukarı yönlü trend devam ediyor. Orta ve uzun vadade 

2070 dolar seviyesinin altına düşmediği sürece alımların devam etmesini bekleriz. Yukarı yönlü 

hareketlilik hızlandığı takdirde 2195 dolar direnci izlenebilir. 2195 dolar direnci geçildiği takdirde 

2220 dolar seviyelerini test etmesi beklenebilir. Buna karşın olası satış baskısında 2160 dolar 

seviyesi ilk destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Destekler:2140/2000 

Dirençler:2145/2165/2200 
 
 



 
 

➢ PETROL 
Amerikan tipi ham petrol bir süredir kabaca 76.40 – 80$ arasında sıkışma eğilimini sürdürüyor. 
Haftanın ikinci gününde açıklanacak ABD TÜFE verisi (TSİ 15:30) ve OPEC aylık rapor öncesi sakin 
seyrinin sürdüren petrol fiyatında verilerin ön plana çıkması beklenebilir. Piyasa Fed’in faizleri ne 
zaman düşüreceğine dair ek işaretler için bugün açıklanacak TÜFE ve Perşembe günü takip edilecek 
ABD ÜFE verisine odaklandı. OPEC geçen ayki raporunda 2024 yılı dünya petrol talebi artış tahminini 
değiştirmeyerek 2.25 milyon varil/gün'de bırakmıştı. Bu ay açıklayacağı raporda arz talep dengesini 
ifade edecek kararlar takip edilecek. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 315,690 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP İşsizlik Oranı (Oca)  3,8% 

09:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Şub )  2,5% 

14:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Şub ) 0,3% 0,4% 

14:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Şub ) 0,3% 0,4% 

14:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Şub ) 3,1% 3,1% 



bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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